Pontificatus Dñi. Calisti PP. IIL anuo primo.

Jo. Conano.

Canonizatio S. Eneconis a Burgensi Episcopo Apostólica

aitctorítate j & indulgentia plenaria \^isitaiitihus

ejus Ecclesíam indulta,

GREGORIUS PP. XIII.

Universis Christi fidelius prsesentes litteras iospecturís sa-

lutem & Apostolicam benedictionem. Super gregem Domini-
cum curae nostrae divinitus creditum vigilis Pastoris exercentis

officium , singulos Christi fideles, quorum merita pro demeiitis

sunt imparia, ad ecclesias in honorem sanctorum dedicatas de-

bité venerandas , & ipsorum sanctorum solemnia devoté cele-

branda , spiritualibus muneribus , indulgentiis videlicet, & pec-

catorum remissionibus , libenter invitamus : ut ipsi Christi Hde-

les eorumdem sanctorum suffulti suffragiis : potiora in caelis re-

tributionis praemia valeam promereri. Ut igitur Ecclesia Monas*
terii S. Salvatoris oppidi de Oña , Ordinis S. Benedicti Burgensis

Dioecesis, per quemdam sanctium Castellae, & Navarras , ac Ara-

gonum Regem Magnum nuncupatum dotari , in quo est , sicut

accepimus, corpus S.Eneci , per tune existentem Episcopum Bur-
gensem Apostólica auctoritate canonizatum^ quiper viginti annos
fuit dicti Menasterii Abbas , & cuyus intercessione Deus multa
miracula inibioperatus est, &ad quod dilectusfiiliusPetrus Fer-

nandez Temiño, Canonicus ccclesiae Toletanae, ac Supremi Con-
sili sanctas inquisitionis in Regnis Hispaniarum Auditor, singu-

larem gerit devotionis affectum , in debita veneratione habeatur,

& á Christi íidelibus congruis frequentetur honoribus , ipsique

Christi fideles eo libentius devotionis causa concurrant
,
quo ex

hoc dono caslestis gratiae conspexerint se uberius esse refectos:

de omni potentisDei misericordia, ac Beatorum Petri & Pauli

TomoXXVII. Nnn
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Apostolorum ejus auctoritate confisi; ómnibus &singulis utrius-

que sexus Christi fidelibus veré poenitentibus , & coafesis,

qui in festivitate ejusdem Sancti Eneci primo die mensis junii

celebrari sólita , qua festivitate quam plures Christi fideles ex
locis circumvecinis ad eamdem ecclesiam processionaliter con-
currunt , ecclesiam prasdictam devoté visitaverint, & pías inibi

preces ad Deum pro Sanctae Romanae Ecclesiae exaltatione, in^

fiJelium conversione, haeresum extirpatione, & alias prout uni-

cuique suggeret devotio , effuderint ; plenariam omnium pec-
catorum suorum indulgentiam , & remissionem apostólica auc-
toritate prxfata tenore praesentium concedimus , & elargimur.